
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO Expediente 2022/032422000815RE

FE
RE

N
CI

A

Asunto DECRETO LISTA DEFINITIVA SELECCIÓN 9 POLICIAS LOCALES

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2023/01377, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas convocadas para cubrir en propiedad 
mediante oposición  libre 9 plazas de personal funcionario “Policía Local”, del grupo C1, 
contemplada en la Oferta de Empleo Público 2020 (3) 2021(1) y 2022 (5). En su 
consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local otorga a 
esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Admitir las solicitudes de subsanación de D. Francisco Alcaide Pallares, D. 
Adrián Arias Lobo, D. Fernando Cervilla Rivas, D. Francisco Collado Román, D. Francisco 
Miguel Cordero Mora, D. Gonzalo Espinosa Fernández, D. David Fornell Periñán, D. 
Antonio Franco Pineda, D. Fabián Gómez Salas, D. Israel Japón Vázquez, Dª Vanessa Joya 
Estevez, D. Manuel Jurado Armario, Dª Laura León Castro, Dª Eva López Correa, D. Álvaro 
Luque Espejo, D. Rafael Márquez Suárez, D. Cristian Medina Serrano, D. Manuel Míguez 
Rojo, D. Antonio Javier Moral Mata, D. Emilio José Ochoa Puente, D. Diego Panal 
Rodríguez, D. Victor Manuel Peral Acevedo, Dª Cristina Pérez Gálvez,  D. Pablo Pérez 
Martínez, Dª Carmen Ramos Martín, D. Borja Rodríguez Borges, D. Oscar Enrique 
Rodríguez Moreno, D. Antonio Sánchez Bautista, D. Raúl Serna Romero y D. Kevin Sierra 
Tinajero, D. José Javier Vico Espejo, por cuanto subsanan los motivos por los que han sido 
excluidos y excluidas.

SEGUNDO: Desestimar la alegaciones formuladas por D. Benardino Arenas Calvo, D. 
Javier Bedoya Fenech, D. Daniel Camiña Torrejón y D. David García Ruíz por cuanto 
presentan el justificante de tasas de derecho de examen fuera del plazo de la convocatoria, 
D. Luis Antonio Guerra García al aportar justificante de pago tasas por derechos de 

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 18

P
ág

in
a 

1 
de

 1
8

P
ág

in
a 

26
6 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

examen de otra entidad y D. Francisco José Roldan Castaño por no presentar justificante de 
las tasas de derecho de examen.

TERCERO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

D.N.I. NOMBRE

***3592** ACOSTA ARISPON JOSE ENRIQUE

***0432** ACOSTA DOMINGUEZ ALEJANDRO

***1022** ACOSTA DOMINGUEZ, JUAN

***5903** ACOSTA FERNANDEZ JOSE MARIA

***1856** ACOSTA GARCIA JOSE MANUEL

***0332** AGUILAR MORENO JUAN MANUEL

***1698** ALBELDA HERNANDEZ RAQUEL

***9059** ALCANTARA GARCIA ALFONSO

***2866** ALCANTARA GARCIA IVAN

***5487** ALCAIDE PALLARES FRANCISCO

***8777** ALCONCHEL DELGADO MARIA

***9081** ALFEREZ GOMEZ REINALDO

***2450** ALVAREZ ESPINOSA MARIA DEL CARMEN

***9218** ALVAREZ GONZALEZ JOSE MANUEL

***8635** ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL

***4464** ANDREU GARCIA MARIO

***1252** ARAGON SEMPERE RAFAEL SAMUEL

***0862** ARENAS MARTIN JUAN JOSE

***8712** ARIAS CABEZA FRANCISCO JAVIER

***3313** ARIAS LOBO ADRIAN

***9508** AVILA VARGAS JOSE ALBERTO

***7234** BADIA MARTIN PEDRO

***1394** BAENA PULIDO HUGO

***7045** BAHAMONDE ORTIZ ENRIQUE

***6752** BARBOSA LÓPEZ DAVID

***7430** BARCOS SANCHEZ SERGIO

***4603** BAREA ROSA ANTONIO

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 18

P
ág

in
a 

2 
de

 1
8

P
ág

in
a 

26
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0076** BARO REINA AMANDA ISABEL

***6951** BARRAGAN CACHEIRA JESUS

***4850** BARREIRO FERNANDEZ IVAN

***5618** BARRERO CALDERÓN INMACULADA

***8580** BARRIOS VILAN JOAQUIN

***1951** BEAS LORENZO JUAN ANTONIO

***8549** BECERRA REINA GONZALO

***5111** BELLIDO ROBLES MYRIAM

***3962** BELLOSO VERGARA DAVID

***5287** BENITEZ BERNAL ANTONIO JOSE

***5330** BENITO PALMA VICTOR MANUEL

***4039** BERMEJO TIZON JOSE LUIS

***2646** BERNABEU HIDALGO NURIA

***1848** BERNAL PEREZ MARIO

***8771** BLANCO GONZALEZ DANIEL ALEJANDRO

***5054** BOLIVAR CULEBRA JESUS

***2119** BORREGO SANTOS EUGENIO

***8318** CABALLERO MISA CINTIA

***3077** CABALLERO RUIZ JESUS

***8179** CABO CERPA JOSE ANTONIO

***5002** CABRERA SANCHEZ FRANCISCO

***1566** CACERES ACUÑA JOAQUIN

***7384** CALLE DE LOS SANTOS MARTA

***8781** CAMPOS JIMENEZ MARCOS ANTONIO

***7141** CAPITAN DORADO MIGUEL ANGEL

***6174** CARDENAS GUTIERREZ MARIA YURENA

***7063** CARRASCO MARTINEZ ADRIAN

***1556** CARRELLAN GARCIA LUIS ANTONIO

***3588** CARRILLO ALANIS JESUS MARIA

***8952** CARRILLO GARCIA ROSA MARIA

***2449** CARRILLO MONTERO ALICIA

***6536** CASERO SILVA MANUEL DAVID

***2545** CASTAÑO ACOSTA PEDRO JAVIER

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 18

P
ág

in
a 

3 
de

 1
8

P
ág

in
a 

26
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9347** CASTELLANO RAMOS ALBERTO

***5207** CASTILLO AGÜERA MANUEL

***9396** CASTRO AMAYA RAMON

***2891** CEBADOR QUIROS CRISTINA

***3970** CERVILLA RIVAS FERNANDO

***6360** CHACON MORA MARIA

***4314** CHAVERO CHAVES JOSE ANTONIO

***2612** CHICON RUIZ ELISABET

***4233** COLLADO ROMAN FRANCISCO

***3882** CORDERO MORA FRANCISCO MIGUEL

***6261** CORDERO ROMERO JUAN DAVID

***5064** CORDOBA CASADO MONICA

***2882** CORTEGANA ROMERO JUAN ANTONIO

***9154** CORTES FRANCO CARLOS JOSE

***6077** CORTES HERMOSIN IVAN

***8618** CORTES MENA ISRAEL

***0738** COTO CID MARIA JESSICA

***3896** COTO ORDOÑEZ JOSE

***4460** CRESPO CARRASCO JOSE ANGEL

***9043** DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL ANGEL

***0828** DE LOS SANTOS ROLDAN TERESA

***1539** DE ORTA GOMEZ BLANCA

***1190** DEBE ORTIZ, DANIEL

***8865** DEL CAMPO CARREÑO MARIA CARLOTA

***4455** DELGADO HUERTA ANTONIO

***9208** DELGADO VEGA MANUEL

***6450** DIAZ LOPEZ NEREA

***7335** DIAZ MORAL JOSE ANGEL

***6458** DIAZ NIETO MANUEL

***0606** DIAZ PAREDES ANA MARIA

***0544** DIAZ SALMERON ISRAEL

***0121** DOBLADO MARTIN ADRIAN

***1414** DOCTOR RICO ELSA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 18

P
ág

in
a 

4 
de

 1
8

P
ág

in
a 

26
9 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***3696** DOMINGUEZ MORA JUAN MANUEL

***9074** DOMINGUEZ MURIEL JUAN JOSE

***3127** DOMINGUEZ SANCHEZ PABLO

***3197** DORADO E-ILLANES JUAN

***2430** DURAN BARRIOS RAFAEL JOSE

***8488** ESCOBAR LUNA FRANCISCO JOSE

***0415** ESPADA GARCIA MANUEL

***4837** ESPINOSA FERNANDEZ GONZALO

***7776**
ESPINOSA RODRIGUEZ PALOMA DEL 
CARMEN

***4304** ESPINOSA RUIZ SAMUEL

***6548** EXPOSITO RAMIREZ VERONICA

***2463** FERNÁNDEZ ACERO LUIS MARIA

***3317** FERNANDEZ BELTRAN ALEXIS

***5966** FERNANDEZ FURELOS CARLOS RAFAEL

***3123** FERNANDEZ GARRIDO MANUEL JESUS

***2533** FERNANDEZ MARTIN EVA

***7628** FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO

***8979** FERNANDEZ SALIDO LIDIA

***3191** FERNANDEZ SUAREZ ANDRES

***6483** FERNANDEZ VALLECILLO ALVARO

***9806** FERRE GUIJARRO MARIA DEL MAR

***3079** FLORES CERVANTES VICTOR

***8416** FLORIDO ESTEVEZ PABLO

***1637** FLORIDO PERALTA JOSE LUIS

***6238** FONSECA CRUZ ALFONSO

***7048** FORNELL PERIÑAN DAVID

***5449** FRANCO PINEDA ANTONIO

***2625** FUENTES MOSTAZA ALBERTO

***0921** GALLARDO GRACIANO ADRIAN

***4277** GALLARDO HERNANDEZ TANIA

***1190** GALVAN PACHECO DAVID

***4309** GALVAN RAMIREZ CARLOS ALBERTO

***9901** GAMAZA ACUÑA FRANCISCO JAVIER

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 18

P
ág

in
a 

5 
de

 1
8

P
ág

in
a 

27
0 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9901** GAMAZA ACUÑA MIGUEL

***8121** GARCIA ACUÑA CARLOS

***1025** GARCIA BERNAL ENRIQUE

***4327** GARCIA BOADA NAHUEL ION

***3861** GARCIA FERNANDEZ RAMON

***2677** GARCIA GUTIÉRREZ BORJA

***1190** GARCIA JIMENEZ JOSE ALEJANDRO

***5829** GARCIA LEGARRETA AINARA

***8584** GARCIA PIGNE VERONICA

***2199** GARCIA PORRAS MARIA ANGELES

***9761** GARCIA RUIZ JOSE MANUEL

***1217** GARCIA SILVA MARGARITA

***6552** GARCIA TERCERO RAUL

***9475** GARCIA TORRUBIA ANGEL

***6253** GARRIDO INFANTES PABLO

***2470** GARRIDO MUÑIZ ANA MARIA

***8968** GAUTIER CIFREDO BENJAMIN

***1143** GOMEZ ALBA ANTONIO

***3336** GOMEZ BARCELO JOAQUIN

***7944** GÓMEZ CARVAJAL ALEJANDRO

***8142** GOMEZ DEL VALLE MARIA DEL CARMEN

***5883** GOMEZ MORALES NAZARET

***6181** GOMEZ PORTAL EDUARDO

***6845** GOMEZ SALAS FABIAN

***6425** GONZÁLEZ CABELLO ALVARO

***4749** GONZALEZ FLORENCIO ANDRES

***9131** GONZALEZ LEIRO JOSE MARIA

***8777** GONZALEZ LOMAS BENITO

***4528** GONZALEZ ORTIZ ALEJANDRO

***4807** GONZALEZ OSUNA ANA MARIA

***5021** GONZALEZ PALACIOS PABLO

***5965** GONZALEZ RODRIGUEZ JESUS MARIA

***2621** GONZALEZ VILLAVERDE JESUS

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 18

P
ág

in
a 

6 
de

 1
8

P
ág

in
a 

27
1 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6078** GRACIA ALVAREZ JESUS MANUEL

***3403** GRACIA CASADO ENRIQUE

***6610** GUERRERO COBO INMACULADA

***3224** GUERRERO FERNANDEZ SONIA

***6147** GUERRERO ROMERO NATALIA

***1278** GUISADO FERNANDEZ CRISTINA

***5172** GUTIERREZ GONZALEZ ANGEL CUSTODIO

***6722** GUZMAN CENA DAVID

***3994** GUZMAN VALDERRAMA JOSE MARIA

***9048** HENAO SALDARRIAGA JOHN ESTEBAN

***8386** HERNANDEZ DE MARCOS ANGEL

***3994** HERNANDEZ FERNANDEZ JUAN JOSE

***9437** HERNANDEZ MARTINEZ VICTOR

***3480** HERRERA HERRERA ROBERTO

***7288** HERRERA MUÑOZ ALFONSO

***3173** HERRERO MORA EDUARDO

***2269** HIDALGO CIUDAD ADRIAN

***3559** HIDALGO RAMOS RAFAEL

***1158** HNICH PEREZ YUSUF

***1051** HONORATO PACHECO ANA

***4846** JAPON VAZQUEZ ISRAEL

***7957** JIMENEZ BLANDINO JOSE MANUEL

***3447** JIMENEZ DEL VALLE ANDRES

***9295** JIMENEZ FERNANDEZ MACARENA

***0146** JIMENEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER

***3168** JIMENEZ HIDALGO JOAQUIN

***0878** JIMENEZ PEREZ MARIA JOSE

***3256** JIMENEZ ROMAN FRANCISCO

***3387** JOYA ESTEVEZ VANESSA

***4016** JUEZ GARCIA JAVIER

***6379** JURADO ARMARIO MANUEL

***6185** JURADO GARCIA RUBEN

***2200** JURADO LAGUNA ANTONIO JAVIER

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 18

P
ág

in
a 

7 
de

 1
8

P
ág

in
a 

27
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8442** JURADO PANIAGUA JUAN

***2564** LACHICA PAVON M. ISABEL

***8691** LAMPARELLI HIDALGO CARLOS ALBERTO

***5841** LAZO SANCHEZ JUAN JOSE

***4400** LEON CARMONA JOSE MARIA

***8991** LEON CASTRO LAURA

***6451** LEON MATEOS ALBERTO

***4621** LEON RUIZ JESUS

***2816** LIMONES GUTIERREZ ELENA

***5930** LOPEZ CORREA EVA

***9117** LOPEZ GARCIA FERNANDO

***7667** LOPEZ GARCIA TRINIDAD

***4027** LOPEZ LLORENTE JAVIER

***3117** LOPEZ ORELLANA ROCIO

***0196** LOPEZ PONCE HILDA

***6929** LOPEZ SUAREZ MARIA DEL CARMEN

***1099** LOPEZ TORRES SERAFIN

***0737** LOZANO PEREZ BEATRIZ MARIA

***8340** LUCENA JURADO ISAAC

***1737** LUQUE ESPEJO ALVARO

***7120** LUQUE GONGORA EMILIO

***9658** LUQUE LAMA RAFAEL

***1554** LUQUE RUZ MARIA

***4735** LUQUE SANTANA ANGEL

***5640** LUQUE VALLE MIGUEL ANGEL

***1826** MACHO SANCHEZ MIGUEL ANGEL

***1064** MACIAS GALINDO JOSE ANTONIO

***4939** MACIAS LUNA DIEGO

***0333** MALDONADO BERNAL RAUL

***3106** MANZANO OJEDA MARIA TERESA

***9348** MARCHENA GARCIA DIEGO JESUS

***9167** MARIN GARCIA JESUS

***6481** MARISCAL QUIROS CARLOS

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 18

P
ág

in
a 

8 
de

 1
8

P
ág

in
a 

27
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9011** MARQUEZ DURAN CRISTIAN

***1246** MARQUEZ SUAREZ RAFAEL

***0279** MARTIN ARROYO FRANCISCO

***1978** MARTIN BARRERA ROBERTO

***4363** MARTIN FERNANDEZ FERNANDO MAXIMO

***9988** MARTIN GARCIA JOSE ANTONIO

***2791** MARTIN GARCIA MIGUEL

***3788** MARTIN LAY CRISTINA

***2237** MARTIN MARTIN PABLO

***5244** MARTIN MATEOS MARTA

***5805** MARTIN MONTAVEZ JUAN MIGUEL

***7898** MARTIN SALGUERO MARIA DE VALME

***2426** MARTIN SANCHEZ JOSE MANUEL

***8432** MARTINEZ BENITEZ VICTOR MANUEL

***4948** MARTINEZ CARRERA PABLO

***8404** MARTINEZ CARVAJAL PEDRO MANUEL

***5834** MARTINEZ DORADO MOISES

***8473** MARTINEZ GARRIDO FRANCISCO JAVIER

***0129** MARTINEZ ROPERO VIRGINIA

***2200** MARTOS ALE AUXILIADORA

***3181** MATEO HERNANDEZ MARIANO

***4316** MAZA GONZALEZ ANDRES

***3999** MEDEL CARBONELL PABLO

***8927** MEDINA QUIÑONES ALBERTO

***3335** MEDINA SERRANO CRISTIAN

***0123** MEGOLLA ROSA MARIA DEL CARMEN

***2382** MENA MOLINA MIGUEL ANGEL

***1301** MENDEZ GOMEZ MANUEL ANTONIO

***7895** MENDEZ RODRIGUEZ JUAN ALBERTO

***3092** MERINO BLATNIK PATRICIA

***6984** MIGUEZ ROJO MANUEL

***3516** MINGUET ORTIZ M. CONSUELO

***6563** MINGUEZ LEON JOSE ANTONIO

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 18

P
ág

in
a 

9 
de

 1
8

P
ág

in
a 

27
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***5395** MIRANDA MERIDA ANTONIO JOSE

***8309** MOLINA LATORRE PEDRO JOSE

***3807** MOLINA MORALES ALFONSO

***2067** MONDAZA CURADO LAURA

***7073** MONTERO MUÑOZ MARCO

***6762** MONTES BELLOSO FRANCISCO JOSE

***2501** MONTES DELGADO JUAN CARLOS

***3188** MONTOYA RINCON, ENRIQUE

***8039** MORA CORTEGANA JOSE MANUEL

***8870** MORA MARTIN ISMAEL

***7345** MORA PALACIOS ALVARO

***8544** MORAL MATA ANTONIO JAVIER

***7088** MORALES BOTANA LUIS

***4584** MORALES DELGADO MARTA MARIA

***6452** MORENO CERVANTES MIGUEL ÁNGEL

***9893** MORENO GARCIA JOSE MANUEL

***0420** MORENO MESSIA IGNACIO

***7972** MORENO MORENO TANIA

***9130** MORENO MUÑOZ JULIO

***4845** MORENO NOGUERA JOSE MANUEL

***8271** MORENO RODRIGUEZ MARINA

***6159** MORENO ROMERO ESTEFANIA

***6768** MORILLO CASTAÑO KRISTIAN

***2875** MUÑIZ DOBLADO MANUEL

***6523** MUÑIZ SEGURA ISMAEL

***8030** MUÑOZ GOSALBEZ ANA MARIA

***2263** MUÑOZ MUÑOZ ANA

***1705** NAJAS FERNANDEZ LUIS

***4268** NAVARRO TOLEDO JOSE

***3702** NEVA MARTIN ANDRES

***2253** NOVOA NAVARRO ESTEFANIA

***2303** NUÑEZ ACOSTA ALEJANDRO

***4877** OCHOA LOPEZ ALEJANDRO

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 18

P
ág

in
a 

10
 d

e 
18

P
ág

in
a 

27
5 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***4600** OCHOA PUENTE EMILIO JOSE

***8706** OLIVA FRANCONETTI JUAN ANTONIO

***2909** ORDOÑEZ LOPEZ MARIA AUXILIADORA

***2921** ORTEGA AÑON REBECA

***0165** ORTEGA MORENO JOSE MARIA

***1643** ORTIGOSA ROMERO JOSE MIGUEL

***7289** ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO

***8247** OSORIO REINA RAFAEL

***4455** OSTO AMIAN ALEJANDRO

***8314** PANAL RODRIGUEZ DIEGO

***3857** PARRA GARRIDO MARIA

***9149** PARRALES DEL TORO DIEGO

***2081** PERAL ACEVEDO VICTOR MANUEL

***3349** PERALES ARRIBAS CLAUDIA

***3315** PERALES CHIA OSCAR

***4970** PEREZ DIAZ RAFAEL

***8914** PEREZ GALVEZ CRISTINA

***8870** PEREZ GOMEZ JOSE MARIA

***2778** PEREZ LOPEZ ALEJANDRO

***0501** PEREZ LOPEZ DANIEL

***9373** PEREZ MARTINEZ PABLO

***8779** PEREZ MORENO EDUARDO

***1728** PEREZ RODRIGUEZ GREGORIO

***6713** PEREZ RUIZ FRANCISCO JOSE

***1031** PERNIA DEBE VERONICA

***8736** PESTAÑA JIMENEZ ALBERTO

***9602** PICHARDO CASCAJO MARTA

***5614** PIEDRA PEREZ MELODIA MARIA

***5497** PINEDA PEREZ JESUS

***9528** PINTOR RIPOLL FRANCISCO

***3172** PIZARRO GONZALEZ ANTONIO

***1233** PLAZUELO SEGURA ANGEL

***2036** PORRAS CASTEJON ALVARO

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 18

P
ág

in
a 

11
 d

e 
18

P
ág

in
a 

27
6 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2663** PORTERO NAVARRO FRANCISCO JOSE

***6387** POZO FALCON CRISTIAN

***1427** POZO VAZQUEZ DANIEL

***7393** PRADO GALBARRO ANTONIO

***9681** PRIETO ALEGRE JOSE ANTONIO

***4128** PRIETO CRUZ JOSE ENRIQUE

***6956** PRIETO MONTERO FRANCISCO

***6679** PUENTE MADERA ADRIAN

***2696** QUINTANA CLAROS ALBERTO

***7578** RABANAL HUELVA SEVERINO

***5971** RAMIREZ CABELLO ANA ISABEL

***4679** RAMIREZ GUERRERO MARTA

***1890** RAMIREZ ROLDAN GUILLERMO

***5804** RAMOS MARTIN CARMEN

***9064** RAYO ALE PABLO

***1401** RECIO RAYA RAFAEL

***9123** RECIO REDONDO MANUEL

***9640** REINOSO PIZARRO MARCELO

***1053** REYES ALVAREZ NATALIA

***0941** RIOS GARCIA RICARDO

***3642** RIVAS CORREA MANUEL

***4669** RIVAS SERRANO ALEJANDRO JOSE

***7195** RODRIGUEZ ALCANTARA MIRIAM

***3355** RODRIGUEZ BERNAL ANTONIO MANUEL

***1859** RODRIGUEZ BORGES BORJA

***5119** RODRIGUEZ CAMPUZANO JOSE

***6665** RODRIGUEZ CARRILLO RICARDO MANUEL

***9760** RODRIGUEZ DE LOS SANTOS JUAN

***4114** RODRIGUEZ ESCALONA SONIA

***9424** RODRIGUEZ GOMEZ JUAN ANDRES

***9387** RODRIGUEZ LEON JUAN CARLOS

***5896** RODRIGUEZ LÓPEZ ANTONIO LUIS

***5420** RODRIGUEZ LOPEZ CRISTINA

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 18

P
ág

in
a 

12
 d

e 
18

P
ág

in
a 

27
7 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***5475** RODRIGUEZ MARTIN JUAN FRANCISCO

***6312** RODRIGUEZ MORA M. ISABEL

***0732** RODRIGUEZ MORENO EMILIO

***2922** RODRIGUEZ MORENO OSCAR ENRIQUE

***2597** RODRIGUEZ MUÑOZ CHRISTIAN

***7858** RODRIGUEZ PEREZ DAVID

***2458** RODRIGUEZ RODAS DANIEL

***9534** RODRIGUEZ SANTOS SANTIAGO

***1566** ROJAS FALCON LUIS

***3122** ROJAS MOYA ALEJANDRO

***9724** ROLDAN ALVAREZ DAVID

***4290** ROMAN DIAZ PABLO ANTONIO

***9443** ROMERO CANO JESUS

***4008** ROMERO GONZALEZ JESUS

***9436** ROMERO JIMENEZ MIGUEL ANGEL

***0384** ROMERO NAVARRO JOSE MARIA

***5125** ROSA WALL MARIO

***1422** ROSALES CORREA FRANCISCO JOSE

***2482** RUBIO GRANADO ANGELA

***0290** RUBIO SOBRINO AITOR

***3911** RUIZ BARRAGAN MANUEL

***3705** RUIZ CAYUELA JOSE

***8643** RUIZ GONZÁLEZ LUIS

***7725** RUIZ PEREZ JESUS JAVIER

***1617** RUIZ PEREZ SERGIO

***8330** RUIZ PIÑERO VANESA

***5029** RUIZ SALMERON SARA

***4574** RUIZ SEGURA MARIA MELODI

***3267** RUIZ VELASCO JESUS

***9964** SABARIEGOS HUERTOS CARMEN PILAR

***0574** SALA CARRASCO DANIEL

***5691** SALVADOR GAMITO UNAI

***5050** SANABRIA PEREZ ANTONIO

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 18

P
ág

in
a 

13
 d

e 
18

P
ág

in
a 

27
8 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***4945** SANCHEZ BARNETO IVAN

***4622** SANCHEZ BAUTISTA ANTONIO

***8356** SANCHEZ DELGADO JOSE CARLOS

***4917** SANCHEZ FERNANDEZ MOISES

***5368** SANCHEZ FLORES JORGE

***2124** SANCHEZ JIMENEZ ANTONIO

***0778** SANCHEZ MATAMOROS NIETO ANTONIO

***3303** SANCHEZ MOLINOS OSCAR

***4989** SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS

***6768** SANCHEZ VAZQUEZ JESUS ANTONIO

***9040** SANTAMARIA BLANCO MANUEL

***6330** SANTAMARIA LOPEZ SERGIO

***8205** SANTANA LOPEZ JESUS

***3111** SANTIAGO GONZALEZ SANDRA

***6557** SEGURA MARIN ALVARO

***0410** SERNA ROMERO RAUL

***0190** SERRANO GOMEZ CRISTIAN

***6491** SEVILLA BARRERA FERNANDO

***2148** SIERRA TINAJERO KEVIN

***4049** SOTELO LEON MARIA JOSE

***4593** SOUSA ZAMORA TAMARA DEL ROCIO

***1805** SOUTO CASTRO LUIS JAVIER

***3143** SUTILO CATALAN CRISTINA

***0923** TAPIAS FERNANDEZ JOSE MARIA

***1427** TIERRA NETO ALVARO

***8776** TIRADO PADILLA ANTONIO

***4959** TIRADO RAMOS SERGIO

***4036** TIRADO VERDUN NARCISO FERNANDO

***2881** TORANZO ORTIZ RAUL

***4842** TORMO CAMPUZANO SERGIO

***7879** TORRES DIAZ JESUS

***6050** TORRES RIOS FRANCISCO

***4608** TRAVERSO CORTES EDGAR

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 18

P
ág

in
a 

14
 d

e 
18

P
ág

in
a 

27
9 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1056** TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO

***2040** TRIGUEROS MARTÍN JOSE MANUEL

***6259** TRUJILLO HALCÓN JOSE ANTONIO

***2086** VACA FERNANDEZ JESUS

***8908** VALDIVIESO GARCIA JAIME

***6141** VALENZUELA MEGOLLA FRANCISCO JAVIER

***6555** VALIENTE MORENO JOSE MARIA

***7291** VALLEJO JAEN DANIEL

***2830** VARELA VELASCO ISMAEL

***4330** VAZQUEZ VARGAS JOSE CARLOS

***2222** VEGA GONZÁLEZ FRANCISCO JOSE

***7118** VELASCO NIETO ALBERTO

***3452** VERGARA DORADO MANUEL

***3994** VICO ESPEJO JOSE JAVIER

***4921** VILLENA MARMOL MARIA DEL CARMEN

***4689** YEBENES VARELA RUBEN

***1532** ZAMBRANA VEGA IVAN

***7783** ZAMORANO REINA JESUS EDUARDO

***8280** ZARZUELA GOMEZ ANDREA

***3863** ZURITA GUERRERO JOSU

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

D.N.I. NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSIÓN

***2245** AGUILAR VIDA FRANCISCO JAVIER 01

***2554** ALVAREZ VARGAS MARIA VICTORIA 04

***1202** ARENAS CALVO BERNARDINO 2.1

***7768** BAREA TORO HECTOR 01,02

***4102** BEDOYA FENECH JAVIER 2.1

***5991** BENITEZ GONZALEZ ISMAEL 02

***1275** BLANCO ALFONSO JOSE MANUEL 01

***1362** BURGOS FLORES PABLO 02

***3567** CAMIÑA TORREJON DANIEL 2.1

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 18

P
ág

in
a 

15
 d

e 
18

P
ág

in
a 

28
0 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***5846** CARRERA GONZALEZ ALEJANDRO 01

***3861** CEBALLOS SERRATO MARIA 01

***2686** FERNANDEZ CADENAS MIGUEL ANGEL 03

***1141** FERRERA RUIZ ANTONIO JESUS 02

***0947** FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL 02

***5598** GARCIA RUIZ DAVID 2.1

***5774** GIL GONZALEZ LAURA 01,02

***3004** GOMEZ RAMIREZ FRANCISCO JOSE 02

***2943** GUERRA GARCIA LUIS ANTONIO 02

***4198** GUTIERREZ LLAMAS CARLOS 02

***4198** GUTIERREZ LLAMAS VICTOR 02

***1872** MACIAS CASTILLO MANUEL JESUS 02

***5355** MARTÍN RUÍZ DANIEL JESUS 02

***1404** MARTINEZ BERNAL MARIA DE LAS NIEVES 01

***7396** MARTINEZ VEGA ANTONIO RAFAEL 02

***7745** MILLAN URBANO DAVID 02

***4961**
MUÑOZ DE ARENILLAS SANCHEZ JUAN 
FRANCISCO 02

***4296** RODRIGUEZ RUIZ SERGIO 01,02

***2599** ROLDAN CASTAÑO FRANCISCO JOSE 01,02

***1162** ROMERO ESCAÑO EDUARDO 02

***2435** ROMERO ROMERO JOSE ANTONIO 02

***2363** SAEZ CABEZAS DAVID 02

***1582** TERRERO IGUIÑO ARIAN 01,02

***7427** TIRADO SANCHEZ RICARDO JOSE 02

***3049** VEGA MUÑOZ CELIA 01

Causas de Exclusión:
01 No declara reunir los requisitos de la convocatoria
02 No presenta el justificante del pago de la tasa
02.1 Abono tasa fuera de plazo
03    Solicitud fuera de plazo
04 Defecto de solicitud

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 18

P
ág

in
a 

16
 d

e 
18

P
ág

in
a 

28
1 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

CUARTO: Se nombran a los titulares y suplentes del Tribunal calificador, conforme a la 
base octava de la convocatoria, que queda como sigue:

PRESIDENTE:

Titular: D. Juan Borrego López
Suplente D. Francisco José Sánchez Cabeza

VOCALES:
1er Vocal:
Titular: D. José Luis López Rodríguez
Suplente : Dª. Araceli Martín Jiménez

2º Vocal:
Titular: D. Oscar Rodríguez Serrano
Suplente : D. Beatriz Alvarez Velasco

3erVocal
Titular: D. José Antonio Palma Pérez
Suplente : D. Miguel José Vaca Núñez

4º Vocal
Titular: D. Jaime Sánchez Millán
Suplente: D. José Steve González Orea

SECRETARIA:
Titular: Dª. Ana Mª Anaya Medina
Suplente: Dª M.ª Dolores Doña Ramos

QUINTO: La fecha para la realización del primer ejercicio de que consta esta 
selección será el día 21 de  abril de 2023 a las 17:00 horas en el “I.E.S. Virgen de 
Consolación” ubicado en Paseo de Consolación N.º 3, de Utrera.  Los aspirantes deberán 
asistir provistos del D.N.I y de bolígrafo azul o negro.    

SEXTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Sevilla, en el Tablón de Edictos Municipal y a título informativo en la web municipal 
(www.utrera.org)

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 17 de 18

P
ág

in
a 

17
 d

e 
18

P
ág

in
a 

28
2 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: BEATRIZ ÁLVAREZ VELASCO.-

C
S

V
: 

07
E

70
02

A
78

00
00

G
0J

1Z
6U

2K
0D

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7002A780000G0J1Z6U2K0D5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCTAL.-  -  09/03/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/03/2023 08:49:37

EXPEDIENTE ::
2022032422000815

Fecha: 28/07/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 18 de 18

P
ág

in
a 

18
 d

e 
18

P
ág

in
a 

28
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
28

5
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

05
80

22
N

º 
58

 -
 lu

ne
s 

13
 d

e 
m

ar
zo

 d
e 

20
23


		2023-03-13T01:01:19+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



